
 

 

POSTANOWIENIE NR 97/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Aleksandrów Łódzki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Aleksandrowie Łódzkim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 97/2020  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła nr 1 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim, ul. 

Ludwika Waryńskiego 22/26, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Agnieszka Post, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Marcin Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Dominika Anna Szutenbach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Elżbieta Mirosława Wasylkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Mirosława Jadwiga Żmuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Spółdzielnia Mieszkaniowa w Aleksandrowie Łódzkim, ul. 

Romana Dmowskiego 1, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Dominik Czesław Adamski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Justyna Barańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Marzena Jadwiga Bąbol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Aneta Jeziorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Joanna Katarzyna Mirowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Mirosława Barbara Niemier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Piotr Smagliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Piotr Jerzy Ziąbka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sportowa Szkoła Podstawowa nr 3 im. Józefa Jaworskiego w 

Aleksandrowie Łódzkim, ul. Bankowa 7, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Anna Jolanta Borkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Grażyna Grams, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Ewelina Magrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Halina Siedlecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Adam Włodzimierz Twardowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Beata Ziąbka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Barbara Zuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Plac Tadeusza 

Kościuszki 2, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Maciej Piotr Górniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Helena Olczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

3. Halina Wiktoria Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Katarzyna Danuta Siedlecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Janina Stefaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Monika Tomczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Zuzanna Estera Ziąbka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Pomocy Rodzinie i Uslug Socjalnych, ul. Warszawska 

10, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Zdzisław Adamski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nakielnica 

2. Emilia Maria Chabielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Mieczysław Jan Dominowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Cecylia Katarzyna Górniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Piotr Roman Górski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Agnieszka Aleksandra Juścińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stary Adamów 

7. Ewa Momola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Aleksandrowie Łódzkim, Aleja Wyzwolenia 3, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Marzena Barańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Zbigniew Stefan Chabielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Teresa Jadwiga Elijasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Zuzanna Kurowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Oliwia Wiktoria Niemier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Marian Stanisław Płusa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Agnieszka Monika Szymczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 4 im Marii Skłodowskiej-Curie w 

Aleksandrowie Łódzkim, Aleja Wyzwolenia 3, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Beata Całkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Danuta Zofia Dubas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Bartosz Frydrych, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tadzin 

4. Anna Agnieszka Górniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Grażyna Teresa Ostalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Anna Maria Strokowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Martyna Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu, Rąbień ul. Słowiańska 5, 95-070 Aleksandrów 

Łódzki: 

 

1. Michał Tomasz Bilkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Magdalena Katarzyna Grabarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Ludwik Janowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Agnieszka Dorota Kocimska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Martyna Maria Rosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Tymoteusz Aleksander Wypłosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu, Rąbień ul. Słowiańska 5, 95-070 Aleksandrów 

Łódzki: 

 

1. Michał Bogusz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Aleksadrów Łódzki 

2. Krystyna Bożena Jurgielewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Natalia Julia Ostalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budy 

Wolskie 

4. Mateusz Patryk Rafalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Alicja Beata Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Ryszarda Wyrzykowskiego w 

Bełdowie, Bełdów 37, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Rafał Grabski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Sobień 

2. Przemysław Bogdan Jakubaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Adam Robert Kotas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Krzysztof Olczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Renata Elżbieta Sobaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chrośno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi im. Janusza 

Korczaka w Rudzie-Bugaj, Ruda-Bugaj 54, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Agata Kazimiera Barańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Damian Maciej Cyran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Grzymkowa 

3. Anna Osińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

4. Mariusz Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Zbigniew Antoni Świątczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Aleksandrowie Łódzkim, al. Wyzwolenia 3, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Marzena Baczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Ryszard Borysewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Agata Barbara Ciemcioch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Łukasz Patryk Górski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Wiktoria Aneta Kocięba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Paweł Wypłosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej w Rąbieniu, Rąbień AB 59, 95-070 

Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Grażyna Jadwiga Kozińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Andrzej Zdzisław Koziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Monika Barbara Makówka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Mariusz Markowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Lidia Aleksandra Ziąbka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

 

 


